Grunt rolny przeznaczony pod uprawy rolne. Brak miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy teren położony jest w rolniczej przestrzeni 

produkcyjnej.     

Wysokość rocznego czynszu dzierżawnego: 

655,60 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt pięć złotych 60/100). 

Czynsz dzierżawny nie będzie podlegał rocznej waloryzacji. 

Termin wnoszenia opłat: 

Czynsz za pierwszy rok dzierżawy wnoszony jest przed podpisaniem umowy, za 

pozostałe lata, co roku, w terminie określonym w umowie. 

Informacja o przeznaczeniu do oddania w dzierżawę:

[...]

zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy teren położony jest w rolniczej przestrzeni 

produkcyjnej , łąkach oraz terenach potencjalnej lokalizacji elektrowni wiatrowych. 

Wysokość rocznego czynszu dzierżawnego: 

392,98 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt dwa złote 98/100). 

Czynsz dzierżawny nie będzie podlegał rocznej waloryzacji. 

Termin wnoszenia opłat: 

Czynsz za pierwszy rok dzierżawy wnoszony jest przed podpisaniem umowy, za 

pozostałe lata, co roku, w terminie określonym w umowie. 

Informacja o przeznaczeniu do oddania w dzierżawę:

[...]

Brak miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy teren położony jest w obszarze 

potencjalnego rozwoju systemu osadniczego. 

Wysokość rocznego czynszu dzierżawnego: 

168,88 zł (słownie: sto sześćdziesiąt osiem złotych 88/100). 

Czynsz dzierżawny nie będzie podlegał rocznej waloryzacji. 

Termin wnoszenia opłat: 

Czynsz za pierwszy rok dzierżawy wnoszony jest przed podpisaniem umowy, za 

pozostałe lata, co roku, w terminie określonym w umowie. 

Informacja o przeznaczeniu do oddania w dzierżawę:

[...]

Brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy teren położony 

jest w strukturach przekształceń i intensyfikacji rozwoju systemu osadniczego. 

Wysokość rocznego czynszu dzierżawnego: 

109,80 zł należny podatek VAT (słownie: sto dziewięć złotych 80/100) 

Termin wnoszenia opłat: 

Czynsz za pierwszy rok dzierżawy wnoszony jest przed podpisaniem umowy, za 

pozostałe lata, co roku, w terminie określonym w umowie. 

Informacja o przeznaczeniu do oddania w dzierżawę: 

Oddanie w dzierżawę w drodze przetargu ustnego nieograniczonego na okres 3 lat.